МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" Р<$ ^ 20 (£ 3  №

г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Гаффорова Акобирхона Абдухамидовича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления
подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК, как ранее
отчисленного за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана и зачислить в группу И-33.1-21о, очной формы обучения, на места за счет
средств федерального бюджета.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИИСЭ

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Н.В. Кузьмин

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№000041084

Заведующая канцелярией

_ _ _ В.А. Линд
^  ^>>______/  О  20 ^

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

■ / g r .  / г
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: очная

О восстановлении
О переводе с одной формы
обучения на другую

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Калижникова Валентина Игоревича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса направления
подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК, как ранее
отчисленного за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана, очной формы обучения, на места за счет средств федерального бюджета.
Основание: Личное заявление, согласие директора

2. Калижникова Валентина Игоревича, студента 4 курса, направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Электрооборудование и электротехнологии в АПК, очной формы обучения, обучающегося на местах за
счет средств федерального бюджета, ПЕРЕВЕСТИ на 5 курс, направления подготовки 35.03.06
Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК, в группу H-33.2-19z, заочной формы
обучения, на места за счет средств федерального бюджета.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор __________________________ Н.И. Пыжикова
подпись

Согласовано:
Проректор по УВРиМП __________________________ В.Г. Крымкова "___ "_________ 202_

подпись

Главный бухгалтер __________________________ М.В. Семенова "___ *_________202_
подпись

Начальник УО __________________________ М.В. Жукова "___ ”_________202_
подпись

Директор ИИСЭ __________________________ Н.В. Кузьмин ”.___ ■_________202_
подпись

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

- / У -  - / У  20 й б Г

г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Яричина Вячеслава Валерьевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса направления подготовки
35.03.06 Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК, как ранее отчисленного по
собственному желанию и зачислить в группу И-33.1-20о, очной формы обучения, на места за счет средств
федерального бюджета.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИИСЭ

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Н.В. Кузьмин

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№ 000040945

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

■ # >
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Новикова Константина Александровича, ВОССТАНОЕШТЬ в число студентов 5 курса направления
подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Технические системы в агробизнесе, как ранее отчисленного за
невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана и зачислить в группу И -31 - 19z, заочной формы обучения, на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМ П

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИИСЭ

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№000041303

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Н.В. Кузьмин

202

202

202

202

«

КОПИЯ ВЕРНА
Специалист канцелярии

__ Н.Н. Потылицина
/ о  г ъ г з  г.

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

■ / f t  •& >  20 a ?
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Прищепу Евгения Викторовича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса на индивидуальный учебный
план (ускоренное обучение) направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия. Технические системы в
агробизнесе, как ранее отчисленного за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу И -31 -20zu, заочной формы
обучения, на места по договорам об оказании платных образовательных услуг.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано;
Проректор по УВРиМ П

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИИСЭ

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Н.В. Кузьмин

202

202

202

202

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№000041313

« V/ »

Специалист канцелярии

_ Н.Н. Потылицина
№  20 г.

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТ ВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

"Д ______20
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Демчука Павла Константиновича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса направления подготовки
35.03.06 Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК, как ранее отчисленного за
невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана и зачислить в группу И-33.2-20г, заочной формы обучения, на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано;
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИИСЭ

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Н.В. Кузьмин

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№000041349

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Ф едеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

"( f f " 20 ^
г. Красноярск

Институт инженерных систем и энергетики
Форма обучения: заочная

О восстановлении
О переводе

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Афанасьева Алексея Юрьевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса на индивидуальный
учебный план (ускоренное обучение) направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия,
Электрооборудование и электротехнологии в АПК, как ранее отчисленного за невыполнение условий
договора и зачислить в группу H-33.2-20zu, заочной формы обучения, на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг.

Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. По итогам весенне-летней экзаменационной сессии 2022 - 2023 учебного года студентов, полностью
выполнивших индивидуальный учебный план (ускоренное обучение) 3 года обучения, направления
подготовки 35.03.06 Агроинженерия, Электрооборудование и электротехнологии в АПК, ПЕРЕВЕСТИ на
4 год обучения с 20 октября 2023 г.,

обучающихся на местах по договорам об оказании платных образовательных услуг

1. Афанасьева Алексея Ю рьевича

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИИСЭ

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офиср
№ 000041396

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Н.В, Кузьмин

П  С

Заведующая канцелярией

»

В.А. Линд
20 ̂

202

202

_ 202_

_ 202_